
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУ ЛЬ ТУРИ ОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ а/// --~----

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Управления государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области от 16.01.2019 № 4 
«Об утверждении графического описания местоположения границ защитных 
зон объектов культурного наследия регионального значения, расположенных 
в г. Нижний Тагил, с перечнем координат характерных точек этих границ 

в системе координат, установленной для ведения Единого государственного 

реестра недвижимости, и режимов использования земель в границах данных 

защитных зон» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях устранения 
технических ошибок 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области от 16.01.2019 No 4 «Об утверждении 
графического описания местоположения границ защитных зон объектов 

культурного наследия регионального значения, расположенных в г. Нижний Тагил, 

с перечнем координат характерных точек этих границ в системе координат, 

установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости, 

и режимов использования земель в границах данных защитных зон» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 18 января, No 20155), следующее изменение: 

в подпункте 4 пункта 1 слова «и режимы использования земель в границах 
данной защитной зоны, с перечнем координат характерных точек этих границ 

в системе координат, установленной для ведения Единого государственного 

реестра недвижимости,» исключить. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного 
наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.okn.midural.ru). 

Начальник У правления 

Альбина Дмитриевна Махнева 

(343) 312-00-33, доб. 11 

/ Е.Г. Рябинин 


		2019-05-17T11:45:15+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




